
M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Czas:

1 BCM Nowatex Ziemia Darłowska I 36,621

6 POL19941209 TARCZYŁO DOROTA

14 POL19961120 SOŁGAŁA ALEKSANDRA

2 UKS GIM TWOJA MERIDA IMIELIN 37,690

1 POL19971007 KACZKOWSKA JUSTYNA

3 POL19970605 MISTEREK KAROLINA

3 TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 37,712

47 POL19960617 GARCZAREK JAGODA

49 POL19930318 BORKOWSKA DOMINIKA

4 BCM Nowatex Ziemia Darłowska III 38,660

22 POL19970220 KARWACKA MARLENA

19 POL19980226 MAKAREWICZ KATARZYNA

5 BCM Nowatex Ziemia Darłowska II 39,037

20 POL19981011 SEREMAK KLAUDIA

18 POL19980615 PIKULIK WIKTORIA

6 CARTUSIA KARTUZY 40,763

4 POL19981204 LORKOWSKA PATRYCJA 

5 POL19950319 KUPTZ EMILIA

M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Czas:

1 4:50,584

52 POL19930410 MORYTKO NATALIA

55 POL19950712 ŻEGLEŃ WIKTORIA

58 POL19960402 NOWOTARSKA NATALIA 

60 POL19960727 RADZICKA NATALIA

2 ALKS STAL GRUDZIĄDZ I 4:56,093

42 POL19970531 KACZMARCZYK KAROLINA

27 POL19980626 LIPIEJKO KAROLINA

23 POL19980831 RÓŻYŃSKA NIKOLA

40 POL19970807 DĄBROWSKA PATRYCJA

3 BCM Nowatex Ziemia Darłowska 5:03,144

12 POL19960507 GRACZEWSKA MONIKA

18 POL19980615 PIKULIK WIKTORIA

19 POL19980226 MAKAREWICZ KATARZYNA

20 POL19981011 SEREMAK KLAUDIA

4 ALKS STAL GRUDZIĄDZ II 5:16,062

39 POL19970619 ROLKA KATARZYNA

44 POL19970531 KRAKOWSKA ALEKSANDRA

26 POL19980528 FAJKOWSKA EWA

33 POL19970828 PIZOŃ  KAROLINA
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WYŚCIG DRUŻYNOWY 4000 M KOBIET

SPRINT DRUŻYNOWY  KOBIET

WYNIKI

WYNIKI

UKS MRÓZ  JEDYNKA  KÓRNIK



M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Czas:

1 LKS "BASZTA"  GOLCZEWO 49,780

12 POL19960329 LOREK SEBASTIAN

4 POL19960425 MATUSZAK PATRYK

1 POL19960513 KOLASINSKI RAFAŁ

2 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 50,171

82 POL19950616 NOWAK MATEUSZ

70 POL19970127 KARAŚ PATRYK

74 POL19980918 RUDYK BARTOSZ

3 GKS CARTUSIA KARTUZY 50,206

10 POL19971105 DABROWSKI -SADŁO MICHAŁ

15 POL19970824 SAJNOK SZYMON

106 POL19981117 CASTALDO ALEX

4 UKS COPERNICUS I 50,625

138 POL19980711 BEYGER SZYMON

135 POL19980212 WALECKI ADRIAN

132 POL19980222 BRZOZOWSKI ADRIAN

5 TARNOVIA TARNOWO 51,838

111 POL19951216 KORCZYŃSKI BORYS

118 POL19930816 KISTOWSKI KACPER

115 POL19960127 WEWIÓR PATRYK

6 UKS COPERNICUS II 53,011

137 POL19971015 KOWALCZYK HUBERT

136 POL19980410 WOJCIECHOWSKI PIOTR

126 POL19980525 SZYMANSKI MICHAL

7 GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 54,349

122 POL19970921 WOŹNIAK DAMIAN

123 POL19981008

WINIARSKI 

BARTOSZ

124 POL19971130

STĘPNIEWSKI 

FILIP

8 LKS ORLĘTA GORZÓW WIELKOPOLSKI 54,475

110 POL19981127 SĘGA MACIEJ

109 POL19980215 WÓJCIAK KACPER

112 POL19970116 NIESŁUCHOWSKI DAMIAN

SPRINT DRUŻYNOWY   MĘŻCZYZN

WYNIKI



WYNIKI

M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Czas:

1 TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 4:23,673
117 POL19940327 SYKAŁA WOJCIECH
111 POL19951216 KORCZYŃSKI BORYS
118 POL19930816 KISTOWSKI KACPER
115 POL19960127 WEWIÓR PATRYK

2 KALISZ I 4:23,691
21 POL19980930 CZUBAK DAWID
23 POL19980614 TOŃCZYK TOBIASZ
18 POL19971014 SÓJKA MIKOŁAJ
26 POL19980127 KUŚWIK PRZEMYSLAW

3 KALISZ II 4:24,313
27 POL19960125 ZALESNY PAWEŁ
29 POL19960401 CHODYŁA BARTOSZ
28 POL19950305 RADZICKI ADAM
32 POL19980808 KRAWCZYK SZYMON

4 LUKS Trójka  Piaseczno 4:28,435
48 POL19930310 KARGUL Wojciech 
49 POL19950520 RZEŹNICKI Michał 
50 POL19951127 TOMASZEWSKI 
45 POL 19940417 KUBIAK Patryk 

5 ALKS STAL GRUDZIĄDZ I 4:28,712
63 POL19980604 MICHALSKI PIOTR
64 POL19980403 SZCZYTNIEWSKI CEZARY
67 POL19970425 MRÓWKA ADRIAN
74 POL19980918 RUDYK BARTOSZ

6 UKS COPERNICUS I 4:36,893
135 POL19980212 WALECKI ADRIAN
133 POL19980301 OCHOCKI ŁUKASZ
126 POL19980525 SZYMAŃSKI MICHAŁ
137 POL19971015 KOWALCZYK HUBERT

7 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 4:37,526
62 POL19970409 KARASIEWICZ KAMIL
66 POL19980415 OKUNIEWSKI SEBASTIAN
68 POL19980423 PAZIK PATRYK
70 POL19970127 KARAŚ PATRYK

8 UKS COPERNICUS II 4:43,626
138 POL19980711 BEYGER SZYMON
132 POL19980222 BRZOZOWSKI ADRIAN
134 POL19980114 KUCIŃSKI MICHAŁ
136 POL19980410 WOJCIECHOWSKI PIOTR

9 GKS CARTUSIA KARTUZY 4:45,960
10 POL19971105 DABROWSKI -SADŁO MICHAŁ
15 POL19970824 SAJNOK SZYMON
16 POL19970921 POJAWA MACIEJ
17 POL19970129 SOWIŃSKI ARTUR

10 GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 4:54,698
122 POL19970921 WOŹNIAK Damian
123 POL19981008 WINIARSKI Bartosz
124 POL19971130 STĘPNIEWSKI Filip
121 POL19980312 JURASZ JAKUB

WYŚCIG DRUŻYNOWY 4000 M MEŻCZYZN


